
Российская  Федерация                                                                                                                          

Красноярский  край                                                                                                                                                 

Казачинский район                                                                                                                                     

Администрация Рождественского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.06.2013 года                                  с.Рождественское                                                         №27 

Об утверждении отдельных кодов  бюджетной классификации доходов                                                        

и о наделении Главного администратора Администрации Рождественского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края Полномочиями 

администратора доходов поселения. 

 

          В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  в целях обеспечения администрации поступления   доходов в бюджет: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Утвердить отдельные коды  бюджетной классификации согласно приложения №1 

2. Главного администратора доходов Администрацию Рождественского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края наделить полномочиями администратора 

доходов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера   

Есипенко Н.В. 

4. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

Глава  Рождественского                                                                                                                         

сельсовета:                                                                                                       А.Ю.Березовский 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1                                                                                                                                                                        

к  постановлению Администрации                                                                                                               

Рождественского сельсовета                                                                                                                                                     

от 20.06.2013 г.  №27 

 

 

ЗАКРЕПЛЕННЫЕ КОДЫ КЛАССИФИКАЦИИ ДОХОДОВ  БЮДЖЕТА ЗА                                           

АДМИНИСТРАЦИЕЙ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА                        

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

 

№ 

строки 

Код 

главного 

админис 

ратора 

Код  классификации 

доходов бюджета 

Наименование кода классификации 

доходов бюджета 

1 2 3 4 

Администрация Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края 

12.1 831 2 02 04999 10 0014 151 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений 

на развитие и модернизацию улично-

дорожной сети городских округов, 

городских и сельских поселений 

13.1 831 2 02 04999 10 0027 151 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений 

на реализацию мероприятий  

предусмотренных  долгосрочной 

целевой программой: «Реализация 

проектов по благоустройству 

территорий поселений, городских 

округов» 
 

 

 

 


